
UCHWAŁA NR LIII /349/2014
RADY GMINY NAGŁOWICE

z dnia 20 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr L/326/2014 Rady Gminy Nagłowice z dnia 19 sierpnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia zmiany nr 9 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nagłowice dla 

fragmentów miejscowości sołectw : Warzyn Drugi i Zagórze.

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 14 i 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym  ( Dz. U. 2012 poz. 647 ze zm.) Rada Gminy Nagłowice uchwala co 
następuje :

§ 1. 1. W uchwale Nr L/326/2014 Rady Gminy Nagłowice z dnia 19 sierpnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 
zmiany nr 9 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nagłowice dla fragmentów 
miejscowości sołectw : Warzyn Drugi i Zagórze wprowadza się zmianę , w ten sposób , że zmienia się §14 
ust.4. stanowiącym tabelę, pkt. 3 pdpkt. 2a) poprzez skreślenie cyfry „5m”.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Lelonek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 grudnia 2014 r.

Poz. 3266


		2014-12-01T14:00:43+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




